
順番 停　車　場　所 行  　き
停車時刻

帰    り
時間・ｺｰｽ

順番 停　車　場　所 行  　き
停車時刻

帰    り
時間・ｺｰｽ

順番 停　車　場　所 行  　き
停車時刻

帰    り
時間・ｺｰｽ

発 老人福祉センター発 9:00 14:30 発 老人福祉センター発 9:55 13:30 発 老人福祉センター発 10:45 14:30

1 市民体育館前 9:03 押　野 1 粟田北バス停 9:59 粟　田 1 陣笠店前（本町６丁目） 10:50 本　町

2 こばやし歯科医院前 9:05 本　町 2 北國銀行粟田支店前 10:00 新　庄 2 ダスキン北陸 10:52 扇が丘

3 田中バス停 9:07 扇が丘 3 下新庄バス停 10:02 百々鶴荘 3 野代２丁目バス停 10:53 押　野

4 徳用・スナック夢前 9:10    方面と 4 新庄石過運送向かい 10:04 末　松 4 押越バス停（しまむら押越店） 10:54 野　代

5 アリスこども園（保育園）前 9:12 　 同 乗 5 南部公園バス停（上林３） 10:07 上　林 5 JA押野向かい（西村酒店前） 10:56 野々市駅前

6 御経塚保育園 9:16 6 百々鶴荘 10:11 中　林 6 丸木会館 10:59 御経塚

7 御経塚コメヤ薬局 9:19 7 末松・栗山造園前 10:14 清金方面 7 押野バス停 11:00 郷方面

8 JR野々市駅 9:23 8 中林バス停 10:17 8 東野々市バス停（本町２丁目） 11:03

9 稲荷ダスキン北陸向かい 9:27 9 スポーツランド前ﾊﾞｽ停 10:19 9 北陸銀行野々市支店前 11:04

10 太平寺ののいち白山醫院前 9:30 10 清金公民館（清金１丁目） 10:22 10 住吉町野々市タクシー前 11:05

11 太平寺中島ビル向かい 9:31 11 清金団地 10:24 11 扇が丘おおぎばし 11:07

12 下林業務スーパー前 9:34 12 下林４丁目惣五郎ばし 10:25 12 工大前バス停 11:09 13:50

終 老人福祉センター着 9:35 13 常讃寺駐車場向かい 10:27 13 のとしん向かい 11:10 菅　原

終 老人福祉センター着 10:30 14 本町２丁目カ三―ノ前 11:13 本町2丁目

15 野々市中央バス停（横宮町） 11:15 方面

16 交通公園（菅原町） 11:16

終 老人福祉センター着 11:20

    老人福祉センター椿荘　　２４６－５５７０

運 行 日 ・毎週火曜日・水曜日・金曜日 ／毎月第2・第4日曜日と第1・第3・第5月曜日／9月16日（敬老の日）

運 休 日 ・毎週木曜日・土曜日／毎月第１・第３・第５日曜日と第２・第４月曜日

　　　　・８月１５日・１２月２８日～１月４日・国民の祝日

※運行日が変更となる月がありますのでご確認下さい
※雪などの天候により運休となる場合がありますのでご了承下さい

　　　　　老人福祉センター椿荘ふれあいバス運行表　　〔料金 無料〕　令和6年４月1日より

郷・御経塚方面 粟田・新庄・百々鶴荘・末松方面 押野・本町・扇が丘方面

お問い合せ


